АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	04.12.2017
	№
	[bookmark: _GoBack]878

	г. Верхняя Пышма

	Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории городского округа Верхняя Пышма

Руководствуясь пунктом 1 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Верхняя Пышма, по согласованию с Верхнепышминской городской территориальной избирательной комиссией, на основании данных о численности избирателей на территории городского округа Верхняя Пышма администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить перечень и границы избирательных участков, участков референдума, образованных на территории городского округа Верхняя Пышма (прилагается).
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 24.12.2015 № 2011 «О перечне избирательных участков на территории городского округа Верхняя Пышма на период 2013 – 2017 годов».
1. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет – портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (movp.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
	И.В. Соломин